
507991-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 507991-2023 - Risultati
Germania-Freiberg: Installazione di mobili ad incastro
OJ S 160/2023 22/08/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stadtverwaltung Freiberg - Dezernat Stadtentwicklung und Bauwesen
Indirizzo postale: Obermarkt 24
Città: Freiberg
Codice NUTS: DED43 Mittelsachsen
Codice postale: 09599
Paese: Germania
E-mail: Hochbau_Liegenschaften@Freiberg.de
Tel.: +49 3731273411
Fax: +49 373127373411

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.freiberg.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Herderhaus Freiberg: Sanierung (1.BA) und Erweiterung (2.BA) | Los 49 - Büromöbel 1.BA, 
Los 36N - Büromöbel 2.BA
Numero di riferimento: E001/2022

Codice CPV principale
45421153 Installazione di mobili ad incastro - IA36

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Lieferung, Vertragen und Montage allgemeiner und besonderer Büro- und 
Arbeitsraumausstattung

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/507991-2023
mailto:Hochbau_Liegenschaften@Freiberg.de?subject=TED
http://www.freiberg.de


507991-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 82 052,71 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DED43 Mittelsachsen
Luogo principale di esecuzione: Freiberg, DE

Descrizione dell'appalto
Leistungsumfang Los 49:
Lieferung, Vertragen und Montage allgemeiner und besonderer Büro- und 
Arbeitsraumausstattung.
15 Stück Arbeitstische, z.T. elektrisch höhenverstellbar; 16 Stück Rollcontainer 8OH incl. 
Organisationssets; 33 Beistelltische in unterschiedlichen Abmessungen, z.T. rollbar und 
manuell höhenverstellbar; 2 rollbare Klapptische; 3 Konferenz- bzw. 
Besprechungstischanlagen; 1 Rollgarderobe; 1 Wandgarderobe; 15 Stück 
Doppelspindschränke 2 türig mit Sitzbank; 10 Akten/- Akten-Garderobenschränke; 10 
Querrolladenschränke 2OH/3 OH; 6 Schubladenschränke mit verschiedenen Einsetzen; 18 
Aktenregale verschiedener Tiefen und Höhen; Monitorhalterungen; Möbeleinbautresor; 
Galerieschienen; diverses Zubehör.
Leistungsumfang Los 36N:
Lieferung, Vertragen und Montage allgemeiner und besonderer Büro- und 
Arbeitsraumausstattung.
4 Stück Arbeitstische, z.T. elektrisch höhenverstellbar; 4 Stück Rollcontainer 8OH incl. 
Organisationssets; 1 Beistelltisch; 4 Schwerlasttische rollbar; 4 Akten-/ Akten- 
Garderobenschränke; 4 Aktenregale und Hängeregale verschiedener Tiefen und Höhen; 1 
Laborspüle PP mit Sockel-Unterbauschrank; 1 Gefahrstoff-Unterbauschrank; 
Monitorhalterungen; diverses Zubehör.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no



507991-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 023-056485

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 044/2022

Denominazione:
Herderhaus Freiberg: Sanierung (1.BA) und Erweiterung (2.BA) | Los 49 - Büromöbel 1.BA, 
Los 36N - Büromöbel 2.BA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
04/04/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Müllers Büro GmbH
Indirizzo postale: Nordstraße 2
Città: Altmittweida
Codice NUTS: DED43 Mittelsachsen
Codice postale: 09648
Paese: Germania
E-mail: info@mb-mw.de
Tel.: +49 372794230
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 82 052,71 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/056485-2022
mailto:info@mb-mw.de?subject=TED


507991-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Indirizzo postale: Braustraße 2
Città: Leipzig
Codice postale: 04107
Paese: Germania
E-mail: post@lds.sachsen.de
Tel.: +49 3419771040
Fax: +49 3419771049
Indirizzo Internet: www.lds.sachsen.de

Data di spedizione del presente avviso
17/08/2023

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED
http://www.lds.sachsen.de

